
UCHWAŁA NR XLVI/375/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 525.660,32 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zastępuje się załącznik nr 15 do uchwały Nr XLIV/367/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z 17 grudnia 
2021r. załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się załącznik nr 3 do budżetu. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       72.881.953,44 zł 
- na realizację zadań własnych 62.637.258,49 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

640.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

10.244.694,95 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 88.028.692,21 zł 
na realizację zadań własnych 77.783.997,26 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

640.000,00 zł. 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

10.244.694,95 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

13.307.094,49 zł 

§ 5. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2022 zamyka się deficytem w kwocie 15.146.738,77 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych oraz z przychodami  jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58C6FD42-90A1-48FB-BA6D-C5CB89CAC75C. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58C6FD42-90A1-48FB-BA6D-C5CB89CAC75C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Urząd Miejski - dysponent 04

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

BUDOWA ULICY JANA Z MASZEWA

Drogi wewnetrzne

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 04

UWARDZENIE I ODWODNIENIE DZIAŁKI NR 

199/11 POŁOŻNEJ W OBRĘBIE 13 MAISTA 

DARŁOWO

630 Turystyka

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 06

700 Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

Miejski Zarząd Budynków Komunalnych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 03

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Urząd Miejski - dysponent 08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 18

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Urząd Miejski - dysponent 18

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

ROZBUDOWA I MODERNIZACJA 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW DLA MIASTA 

DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

190 000,00

130 000,00

123 800,00

123 800,00

0,00

-5 820,40

5 820,40

5 820,40

90095 123 800,00

123 800,00

45 762,20

123 800,00

90002 0,00

-5 820,40

25 000,00

25 000,00

45 762,20

85195 45 762,20

45 762,20

25 100,00

70004 100,00

100,00

100,00

70005 25 000,00

130 000,00

-25 000,00

63095 -25 000,00

-25 000,00

-25 000,00

190 000,00

60017 81 060,08

-48 939,92

-48 939,92

130 000,00

3 177,72

60016 -253 900,00

-443 900,00

-443 900,00

190 000,00

Rozdział Wydatki

-169 662,20

60004 3 177,72

3 177,72

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/375/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 4 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58C6FD42-90A1-48FB-BA6D-C5CB89CAC75C. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 02

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski - dysponent 02

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 02

500,00

500,00

-2 000,00

-2 000,00

Razem: 0,00

92195 0,00

1 500,00

1 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58C6FD42-90A1-48FB-BA6D-C5CB89CAC75C. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

Inwestycje  z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022  

Lp Nazwa zadania Kwota 
ogółem 

Kwota z RFIL 

1 Budowa ulicy Jana z Maszewa 928.493,53 241.525,85 

 razem 928.493,53 241.525,85 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/375/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 4 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58C6FD42-90A1-48FB-BA6D-C5CB89CAC75C. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2710

Realizacja zadania w zakresie organizacji 

publicznego transportu zbiorowego na 

liniach komunikacyjnych, które 

zabezpieczają komunikację autobusową 

na obszarze Gminy Miasta Darłowo Powiat Sławieński 3 177,72

2 851 85195 2710

Dofinansowanie poradni-Psychologiczno-

Pedagogicznej do potrzeb osób z 

niepełnosprawnością Powiat Sławieński 45 762,20

48 939,92

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy- Miasto Darłowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 r.

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/375/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 4 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58C6FD42-90A1-48FB-BA6D-C5CB89CAC75C. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLVI/375/2022 
Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

Zwiększa się wydatki na 2 przedsięwzięcia: 

1)Budowa ulicy Jana z Maszewa -190.000,00 zł 

2)Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla miasta Darłowa – 123.800,00 zł. 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą; „Utwardzenie i odwodnienie działki nr 199/11 
położonej w obrębie 13 miasta Darłowo” 

Przenosi się kwotę 25.000,00 zł na remont budynku siedziby Darłowskiego Centrum Wolontariatu. 

Wprowadza się pomoc finansową dla Powiatu Sławieńskiego: 

1)Realizacja zadania w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych, 
które zabezpieczają komunikację autobusową na obszarze Gminy Miasta Darłowo - 3177,72 zł, 

2)Dofinansowanie Poradni-Psychologiczno-Pedagogicznej do potrzeb osób z niepełnosprawnością - 
45762,20 zł. 

Zwiększa się wydatki Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych o kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na 
opłatę na rzecz Skarbu Państwa. 

Przenosi się kwotę 5.820,40 zł w ramach gospodarki odpadami w związku z koniecznością zabezpieczenia 
środków na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

Przenosi się kwotę 2.000,00 zł w ramach środków na utrzymanie Poczekalni Kultury w związku ze zmianą 
klasyfikacji wydatków.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58C6FD42-90A1-48FB-BA6D-C5CB89CAC75C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	 
	Uzasadnienie

